РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020  № 1133

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска

от 21.04.2020 №358 «Об утверждении градостроительного

Совета города Мценска»

В целях актуализации состава градостроительного Совета города Мценска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 21.04.2020 №358 «Об утверждении градостроительного Совета города Мценска» следующее изменение:

      в  Приложении 2 «Состав градостроительного Совета города Мценска строку 3 изложить в новой редакции:

	3.
	Колосова Т. М.
	- главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска, секретарь градостроительного Совета

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г.В..) опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города Мценска                                                                               А.Н. Беляев